

Wir wünschen Ihnen frohe Weihnachten 2024

Liebe Leserinnen und Leser,

Weihnachten ist das Fest der Liebe und Besinnung.
Nehmen Sie sich Zeit für Ihre Liebsten und freuen Sie sich
auf erfüllende Stunden, auf leuchtende Kinderaugen
und eine Zeit voller Lichter und Magie.

Wir wünschen allen Leserinnen und Lesern
und allen Geschäftspartnern ein frohes und
besinnliches Weihnachtsfest.

Ihr hallo Wochenende-Team



Foto: pixabay

trinkgut GM Willeke GmbH

Gültig vom 23.12. - 28.12.24 Öffnungszeiten: Mo-Sa 8-20 Uhr

**Isenbütteler Weg 43
GIFHORN**

Heineken International Premium Beer
Kasten = 20 x 0,4 l
(1 l = € 1,87) zzgl. € 3,10 Pfand
14.99

Erdinger Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40) zzgl. € 3,10 Pfand
13.99

Feldschlösschen Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1,01) zzgl. € 3,90 Pfand
9.99

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1,01) zzgl. € 3,90 Pfand
9.99

König Pilsener o. Pilsener alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1,05/1,32) zzgl. € 3,10/3,42 Pfand
10.49

albi Saft, Nektar o. Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten
1 l Packung
1.49

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,83) zzgl. € 3,30 Pfand
9.99

Extaler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,37) zzgl. € 4,50 Pfand
4.49

Jack Daniel's Tennessee Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21,41)
14.99

Absolut Vodka
versch. Sorten
20% - 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)
10.99

Lillet Aperitif
Blanc o. Rosé
17% Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = € 15,99)
11.99

Fürst von Metternich Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 7,40)
5.55